

# **Stylesnob A/S**

**CVR-nr. 27 52 48 18**

**Årsrapport for 2013**  
**(8. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 22/05 2014

---

Vibe Bjerrehuus  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	12
Balance 31. december	13
Noter til årsrapporten	15

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Stylesnob A/S  
Amaliegade 4, st.  
1256 København K

Telefon: 33939000  
Telefax: 33939015  
E-mail: [vibe@stylesnob.com](mailto:vibe@stylesnob.com)  
Hjemmeside: [www.stylesnob.com](http://www.stylesnob.com)

CVR-nr.: 27 52 48 18  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
Stiftet: 19. juni 2006  
Regnskabsår: 8. regnskabsår  
Hjemsted: København

### Bestyrelse

Lars Hylling Axelsson, formand  
Søren Skov Bjerrehuus  
Vibe Bjerrehuus

### Direktion

Vibe Bjerrehuus

### Revision

Ankjær-Jensen  
Statsautoriserede Revisorer A/S  
Århusgade 88, 2. sal  
2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Engroshandel med manufaktur.

### **Udvikling i året**

Selskabets resultatopgørelse for 2013 udviser et underskud på DKK 386.532, og selskabets balance pr. 31. december 2013 udviser en egenkapital på DKK 1.919.795.

### **Året der gik og opfølgning på sidste års forventede udvikling**

2013 har været præget af en vanskelig markedssituation med en mindre tilbagegang i forhold til 2012.

Ledelsen anser generelt ikke årets resultat som værende tilfredsstillende.

Ordrebeholdning ved indgangen til 2014 viser dog en bedring i forhold til 2013. Ledelsen anser derfor markedssituationen til at være under bedring, og forventer en moderat fremgang i 2014.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der har ikke efter regnskabsårets afslutning været begivenheder, som væsentligt påvirker selskabets økonomiske status eller drift.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2013	2012
		DKK	DKK
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>3.695.096</b>	<b>4.417.571</b>
Personaleomkostninger	1	-3.025.694	-3.166.171
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>669.402</b>	<b>1.251.400</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	-412.852	-397.705
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>256.550</b>	<b>853.695</b>
Finansielle indtægter		138.902	446.523
Finansielle omkostninger		-905.092	-878.955
<b>Resultat før skat</b>		<b>-509.640</b>	<b>421.263</b>
Skat af årets resultat	3	123.108	-128.197
<b>Årets resultat</b>		<b>-386.532</b>	<b>293.066</b>
Foreslået udbytte		0	0
Overført resultat		-386.532	293.066
		<b>-386.532</b>	<b>293.066</b>

## Balance 31. december

	Note	2013	2012
		DKK	DKK
<b>Aktiver</b>			
Erhvervede patenter mv		45.200	51.327
It software, rettigheder m.v.		122.744	252.309
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	4	<b>167.944</b>	<b>303.636</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.162.054	883.096
Indretning af lejede lokaler		92.837	117.594
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	5	<b>1.254.891</b>	<b>1.000.690</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		108.733	108.733
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>108.733</b>	<b>108.733</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>1.531.568</b>	<b>1.413.059</b>
Svømmende varer		2.582.361	3.178.204
Færdigvarer og handelsvarer		6.955.990	5.675.467
<b>Varebeholdninger</b>		<b>9.538.351</b>	<b>8.853.671</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.678.508	3.708.746
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		942.142	969.168
Andre tilgodehavender		264.162	307.861
Udskudt skatteaktiv		43.335	0
Periodeafgrænsningsposter		98.467	221.883
<b>Tilgodehavender</b>		<b>4.026.614</b>	<b>5.207.658</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>6.056</b>	<b>22.597</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>13.571.021</b>	<b>14.083.926</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>15.102.589</b>	<b>15.496.985</b>

## Balance 31. december

	Note	2013	2012
		DKK	DKK
<b>Passiver</b>			
Selskabskapital		590.000	590.000
Overkurs ved emission		151.055	151.055
Overført resultat		1.178.740	1.565.271
<b>Egenkapital</b>	6	<b>1.919.795</b>	<b>2.306.326</b>
Hensættelse til udskudt skat		0	77.456
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>0</b>	<b>77.456</b>
Banker		8.379.058	7.946.604
Andre kreditinstitutter, kortfristet gæld		690.046	666.077
Leverandører af varer og tjenesteydelser		711.502	883.696
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.015.054	3.134.655
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		52.758	14.916
Selskabsskat		0	83.300
Anden gæld		334.376	383.955
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>13.182.794</b>	<b>13.113.203</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>13.182.794</b>	<b>13.113.203</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>15.102.589</b>	<b>15.496.985</b>
Eventualposter m.v.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		
Nærtstående parter og ejerforhold	9		

## Noter til årsrapporten

	<u>2013</u>	<u>2012</u>
	DKK	DKK
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	2.953.969	3.075.178
Andre omkostninger til social sikring	71.725	90.993
	<u><b>3.025.694</b></u>	<u><b>3.166.171</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>10</u>	<u>10</u>
<b>2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivninger immaterielle anlægsaktiver	135.692	104.561
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	277.160	274.686
Gevinst og tab ved afhændelse	0	18.458
	<u><b>412.852</b></u>	<u><b>397.705</b></u>
der fordeler sig således		
IT software, rettigheder mv.	135.692	104.561
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	252.403	268.497
Indretning af lejede lokaler	24.757	6.189
Avance ved salg af materielle anlægsaktiver	0	18.458
	<u><b>412.852</b></u>	<u><b>397.705</b></u>

## Noter til årsrapporten

	2013 <u>DKK</u>	2012 <u>DKK</u>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	0	78.147
Årets udskudte skat	-120.791	44.897
	<u>-120.791</u>	<u>123.044</u>
Skat af ordinært resultat		
Skatteeffekt af sambeskatning	-2.317	5.153
	<u>-123.108</u>	<u>128.197</u>

## 4 Immaterielle anlægsaktiver

	Erhvervede patenter mv	It software, rettigheder m.v.	I alt
Kostpris 1. januar 2013	61.266	238.003	299.269
Tilgang i årets løb	0	206.694	206.694
	<u>61.266</u>	<u>444.697</u>	<u>505.963</u>
Kostpris 31. december 2013			
Af- og nedskrivninger 1. januar 2013	9.939	93.954	103.893
Årets afskrivninger	6.127	227.999	234.126
	<u>16.066</u>	<u>321.953</u>	<u>338.019</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2013			
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2013</b>	<u><b>45.200</b></u>	<u><b>122.744</b></u>	<u><b>167.944</b></u>

## Noter til årsrapporten

### 5 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler	I alt
Kostpris 1. januar 2013	1.448.515	123.783	1.572.298
Tilgang i årets løb	531.362	0	531.362
Afgang i årets løb	-101.162	0	-101.162
Kostpris 31. december 2013	1.878.715	123.783	2.002.498
Ned- og afskrivninger 1. januar 2013	565.420	6.189	571.609
Årets afskrivninger	252.403	24.757	277.160
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	-101.162	0	-101.162
Ned- og afskrivninger 31. december 2013	716.661	30.946	747.607
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2013</b>	<b>1.162.054</b>	<b>92.837</b>	<b>1.254.891</b>

## Noter til årsrapporten

### 6 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Overkurs ved emission	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2013	590.000	151.055	1.565.272	2.306.327
Årets resultat	0	0	-386.532	-386.532
<b>Egenkapital 31. december 2013</b>	<b>590.000</b>	<b>151.055</b>	<b>1.178.740</b>	<b>1.919.795</b>

Selskabskapitalen består af 590 aktier à nominelt DKK 1.000. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

### 7 Eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Frosting Holding ApS (administrationselskab) og hæfter begrænset og subsidiært med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.

Selskabet har afgivet hensigterklæring om ikke at inddrive tilgodehavende, DKK 758.964 hos The Stories - Agency ApS før selskabet har midler til indfrielse af tilgodehavendet.

### 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

I forbindelse med at selskabet anvender faktoringsselskab er der foretaget transport i sikringskonto og fakturabelåning.

### 9 Nærtstående parter og ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Frosting Holding ApS  
Amaliegade 4, st.  
1256 København K

Ganesh Holding ApS  
Amaliegade 4, st.  
1256 København K